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 Ödünç verme sırasında üniversite kimlik kartlarının yanında taşınması ve sorulduğunda gösterilmesi 

zorunludur.  

 Kütüphanede cep telefonunu yüksek sesle kullanmak, genel olarak yüksek sesle konuşmak ve diğer 

kütüphane kullanıcılarını rahatsız edebilecek davranışlarda bulunmak, gürültü çıkacak şekilde 

çalışma yapmak yasaktır.  

 Kütüphane kullanıcıları, yanlarında bulunan eşyaları korumakla yükümlüdür. Kütüphane salonunda 

meydana gelebilecek olası çalınma, kaybolma ve kırılma vs olaylarında kütüphane yönetimi 

sorumlu tutulamaz.  

 Masalarda unutulmuş eşyalar kütüphane personeli tarafından her gün kontrol edilmekte ve 

muhafazası sağlanmaktadır.  

 Kütüphane yönetiminden izinsiz kütüphane içerisinde kamera, fotoğraf makinesi ve benzeri 

cihazlarla işlem yapmak yasaktır.  

 Kütüphanenin kapısının kapalı tutulması gerekmektedir.  

 Masalarda kullanıcı tarafından kullanılmış malzemelerin (boş bardak, peçete vs.) kullanıcıların 

kütüphaneyi terk ederken masalarda bırakılması yasaktır.  

 Kütüphane, kullanıcı tarafından kullanılmadığı zaman masalarda kitap vs bırakılıp rezerve edilmesi 

yasaktır. Kütüphane personeli bu durumla karşılaşırsa kullanıcıyı uyarmakla yükümlüdür ve masayı 

başkalarına kullandırabilir.  

 Kütüphaneci acil durum halinde (toplantı, teknik çalışma vs..) kullanıcıların kütüphaneden 

çıkmalarını isteyebilir.  

 Kullanıcılar kütüphaneye açılış saatinden önce giremezler ve kapanış saatinden 10 dk önce 

kütüphaneden çıkmaları beklenmektedir.  

 Kullanıcılar internet kullanımı sırasında yasa dışı ögeler içeren web adreslerine giremezler.  

 Kütüphane materyalini kaybeden veya zarar verenler, bu materyali yerine koymak veya temin etmek 

zorundadır.  

 Kullanıcılar kütüphane personeline ait araçları izinsiz kullanamazlar ve kütüphane içindeki araç ve 

malzemelerin yerlerini değiştiremezler.  

 Yiyecek ve içeceklerden meydana gelen kazalardan kullanıcılar sorumludur (dökülmesi halinde 

kütüphane eşyasının zarar görmesi vb.).  

 Kütüphane yönetimi, kütüphane içinde meydana gelmesi olası disiplinsiz davranışlarda, kitap ve 

kütüphane kaynaklarına yönelik yıpratıcı uygulamalarda ve yukarıda belirtilen kurallara aykırı 

hallerde; ilgili kişiler hakkında gerekli makamları bilgilendirir. Bu durumda kullanıcıların 

kütüphane kullanım hakları kısıtlanabilir.  

 Kullanıcılar kütüphane ile ilgili problemlerini, görüş ve önerilerini kütüphane personeline bildirerek 

taleplerini iletebilirler. Ancak yazılı olarak yapılmayan itirazlar resmi nitelik taşımaz.  

 Kütüphane yönetimince yazılmış uyarılara ve kurallara uyulup uyulmadığı, kütüphane personelinin 

takip ve sorumluluğu altındadır.  

 


